АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесеrIии изменеrtий в постановлеltие адми[Iистрации муIIиципаЛЬного
образования город Новомосковск от 07.03.2025 Ns 645 кОб утвер)кдеIIии

адресного переч[Iя IIа выполtlеrlлtе работ по ремонту общего имущества В

мIIогоквартирных домах в муIrlrципаль}Iом образоваIIии город
Новомосковск в 2025 голу в рамках ФедералыIого закоIIа от 05.04.2013

М 44-Ф3 <О коllтрактrlой системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечепия государствеIIIlых и муIIиципальIIых tIу)(Д))

На основании статей 7,9, 45 Устава муниципального образования горол
Новомосковск, администрация муниципального образоваlrия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постаI]овление администрации

IчlунLlципального образования город Новомосковск от 07.0З.2025 Ns 645 (Об

утверждении адресного перечня на выполнение работ по ремонту общего
имущества в многоквартирI]ых домах в муниципальном образоваtlии ГОРОД

Новомосковск в 2025 году в palvlKax Федерального закона от 05.04.201З

Ns 44-ФЗ <О контрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственI]ых и м}rниципа/Iьных FIущд) (далее

Постановление), изложиl], приложение к ПостановлениIо в новоЙ редакциИ
согласно приложениIо к настоящему постановлениIо.

2. УправлениIо инфорплатизации и массовых коммуникациЙ в течение 5

рабочих дней со дtIя принятия настоящего постановления разместить
постановление на официальном сайте муниципального образования горол
Новомосковск в информационIJо-телекоммуникационноЙ сет,и < И нтерне'г)).

З. ПостановлсIJие вступает в силу со дня подписания.

яF Фý4,t- об

кАя

Глава адмиIII{стр
мупиципальrlого обр

а

о

.tl

;93ро
та

о

а-
{&rитr,т
]'.lo{"u*']Bo:,'

B,l

6 о

00] 281

с
-*

р.

Р.В. Бутов

о, 0/, с4 le"|5 х,

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Ново московск

от jaJ{

Адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в
многоквартирньж домах в муниципальном образовании город

Новомосковск в 2025 году в paмK.lx Федерального закона от 05.04.201З
М 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственньш и муниципальньж нуждD

Ns п/п Адрес МКД Перечеlль работ IIо ремонту общего
имущества

1 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Горького, З4iВ

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

2 г. Новомосковск,
ул. Аварийная, д.16

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

з г. Новомосковск,
ул. Коммунистическая,

д.26155

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

4 г. Новомосковск,
ул. Свердлова, д. 45 б

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

5 г. Новомосковск, ул.
Кирова, д. 1/16

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

6 г. Новомосковск,
ул. Чапаева, д. В

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

7 г. Новомосковск, ул.
Школьная, д. В

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

в г. Новомосковск,
ул. Школьная, д. Вб

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

9 г. Новомосковск,
ул. Мира, д.56

Ремонт.чифта

10 г. Новомосковск,
ул. Садовского, д. 4ЗlЗ7 Ремонт лифта

11

г. Новомосковск,
ул. Пр. Победы, д. 7

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренней системы
электроснабжения.

2

1,2

г. Новомосковск,
ул. Пр. Победы, д. 4а

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренних инженерных
коммуникация (водоотведения)

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренней системы
электроснабжения.

1з г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Ленина, д.]-5

Благоустройство придомовых
территорий

t4 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Ленина, д.I7

Благоустройство придомовых
территорий

15 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Ленина, д.1_9

Благоустройство придомовых
территорий

16 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,

ул. Шахтерская, д.l_Ва

Благоустройство придомовых
территорий

17 г. Новомосковск,
ул. Парковая, 6

Благоустройство придомовых
территорий

1в г. Новомосковск,
ул. Пр. Победы, д.2lВ

Благоустройство придомовых
территорий

{-

t

о

о ,Ф.

Ф ч

+

ЕдЕр

о
о

Фо

_0
}-
от

г i,.у, кьл с

Начальник управления
коммунального хозяйства А.М. Погибелев